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REPUBLIKA E SHQIPERIS“'E'
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Privatizimit té Ndérmarrjeve dhe Shogérive té Vogla dhe té Mesme /

URDHER
Nr.34 Date /-3 2004

PER
PRISHJEN E SHOQERISE ANONIME “ALBKROM” SH.A TIRANI

Drejtuar: Shogerise Anonime “Albkrom” Sh.a.
TIRANE
MINISTRISE SE INDUSTRISE DHE ENERGJITIKES
TIRANE

N& mbéshtetje t€ nenit 102, pika 4 t&¢ Kushtetutés t& Republikés sé Shqipérisé; nenit 1 t& Ligjit nr.
8885, daté 22.04.2002 “Pér disa ndryshime né Ligjin nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shietérore né shoqéri tregtare, ndryshuar me akte t& tjera ligjore™; t& Ligjit nr. 7638,
daté 19.11.1992 “Pér shogérité tregtare”, nenet 189, 263 e vijues, propozimin e Ministrise se
Industrise dhe Energjitikes per kalimin ne likujdim te “Albkrom” Sh.a Tirane, per shkak te situates
te rende ekonomike-financiare, humbjen e objektit kryesor te punes, detyrime te paperballueshme
dhe martjen e fondeve nga buxheti i shtetit, duhet t& filloj& procedura € prishjes dhe e likujdimit te
shoqgerise. Pérsa mé sipér, me cilésing e zotéruesit t& 100% te aksioneve t& shoqérisé “Albkrom”
Sh.a Tirane,

URDHEROQJ:

1. Prishjen né€ rrugé gjyqésore t& shoqérisé “Albkrom” Sh.a, Tirané e regjistruar si person
juridik me Vendimin nr. 14014, daté 29.02.1996 & Gjykatés s& Rrethit Tirané.

2. Caktimin si likujdator t& Shoqérisg Z. Mark Pepkolaj, me page mujore 45,000 leke.

3. Té hartohet dokumentacioni né pérputhje me dispozitat e Seksionit t& V t& Ligjit Nr. 7638,
daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tregtare”,

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
MINISTRI

Adresa: Blvd."Deshmoret ¢ Kombi¢® Nr.2; Tel: +355 4 227617, Tek +355 4 232833, Fax: +355 4 234052

N i Prot. Tirane, 2005

URDHER
Nr_[[ f , Datg /;_X._/O_.zoos

PER LIRIM NGA DETYRA DHE EMERIM LIKUJDATORI

Drejtuar: Shogerise “ Albkrom ” ( ne likujdim e siper)

TIRANE

NE mbéshtetje t& nenit 1 t& Ligjit nr. 8885, dat& 22.04.2002 “Pér disa ndryshime né Ligjin nr. 7926,
dat€ 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmartjeve shtetérore né shoqéri tregtare, ndryshuar me akte
t¢ tjera ligjore”; neni 280 i Ligjit nr. 7638, daté 19.11.1992 “Par shoqérité tregtare me cilésing e
zoteruesit t& vetem te aksioneve t& shogérisé,

URDHEROJ.

1. Lirimin nga detyra te Zt. Mark PEPKOLAJ likujdator i Shogerise “ Ajbkrom {ne
likuidim e siper), Tirane per keqadministrim te shoqerise, tejkalim te shpenzimeve dhe
numrit te punonjesve ndaj atyre te programuar .

2. Emerimin ne detyren e likujdatorit t& Shoqeéris€ * Albkrom  (ne likujdim e siper),Tirane Z
Kujtim MEZINI

3. Ngarkohet Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerive te Vogla dhe te Mesme

dhe Drejtoria Juridike te ndjeke depozitimin e ketij Urdheri ne Gjykaten e Shkalles se Pare
Tirane.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.
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REPUBLIKA E SHQIPERISH:
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
KABINETI

URDHER
Nr. Y5, Date ./ 2/ 10 /2009
PER

LIRIM NGA DETYRA DHE EMERIM LIKUIDATORI

Ne mbeshtetje te nenit 1 te Ligjit Nr.8885, date 22.04.2002 “Per disa ndryshime ne Ligjin
Nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare” te
ndryshuar, neni 191 e ne vijim, te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite
tregtare™ , me cilesine e zoteruesit te vetem te aksioneve te shogerise,
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3. Ngarkohet Drejtoria ¢ Pergjithshme e Sherbimeve Tregtare dhe shogeria “Albkrom” (ne
likujdim e siper) per zbatimin e ketij vendimi.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

A dresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit”, 1001 / Tel:+355 4 2223235 / Fax+355 4 22353553/ E-mail: drefiona@mete pov.al Fagja web: http:/'www mete pov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI )
MINISTRI I EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER
Nr.J4F Date /€ /22010

PER EMERIMIN NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TE
ALBKROM SH.A NE LIKUIDIM '

4

TIRANE

Ne mbéshtetje te nenit 102 pika 4 te Kushtetutés te Republikés se Shgipérisé, te Ligjit
Nr. 8237, date 01.09.1997 = Pér disa ndryshime ne Pigjin Nr. 7926, date 20.04.1995 “Par
transformimin ¢ ndérmarrjeve shtetérore ne shoqéri tregtare™ ndryshuar me Dekretin Nr,
1195 date 14.08.1995. Ligjin Nr 8158, date 07.11.1996, ndryshuar me Dekretin Nr. 3318,
date 30.04.2002, Ligjin Nr. 8885, date 22.04.2002 dhe Ligjit Nr.%901 date 14.04.2008
“Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregtare™, me cilésing e aksionarit te n.L]u.,m

URDHEROJ ;

I. Emérimin ¢ Likuidatorit te Albkrom sh.a Tirane ne likuidim 7. Fejzi Lila.

2. Marrédhéniet financiare fillojné me paragitjen ne detyre.

Ngarkohet shogéria Albkrom sh.a ne likuidim pér krverjen e veprimeve pérkatése ne
pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare te Regjistrimit™ Seksioni 111, regjistrimi fillestar. neni 32, 36,

Tad

Ky Urdhér hyn ne fuqi menjéheré.

Adresas Blvd "Deshmons) ¢ Kambin® 1001 el <355 4 2284677 Fax: +355 4 239052 'weh it o mete eov. il

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZEVENDESKRYEMINISTRI
MINISTRI | EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES

URDHER
Nr Y pate/E 122010

PER 4
LIRIMIN NGA DETYRA E LIKUIDATORIT TE SHOQERISE

“ALBKROM™ SH.A. N E LIKUIDIM

TIRANE

Ne mbéshtetje te nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetutés se Repub#ikes se Shquum e Ligjit

Nr. 8237, date 01.09.1997 * Per disa ndryshime ne Ligjin Nr. 7926, ddge 20.04.1995 “Pér

transtormimin e ndérmarrjeve shtetérore ne shogéri tregtare”™ ndryshuar 7 me Dekretin Nr.
1195 date 14.08.1995, Ligjin Nr 8158, date (7.11. t‘}'}(}, ndnqhuar me Deleretin Nr. 3318,

date 30.04.2002. Ligjin Nr. 8885, date 22.04.2002 dhe Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe Shogérité Tregtare™, me cilésing ¢ aksionarit te vetém.

URDHERO. :

Lirimin nga detyra ¢ likuidatorit t& “Albkrom™ sh.a. ne likuidim Z. Agim Beg:

. Marrédhéniet e punts ndérpriten menjéheré.

- Marrédhéniet financiare ndérpriten konformé legjislacionit ne fugi,

. Ngarkohet shogéria Albkrom Sh. a ne likuidim pér kryerjen e veprimeve  pérkatése ne
pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 “Pér Cendrén
Kombétare te Regjistrimit™ Seksioni 11, regjistrimi fl”LHIdr neni 32, 36.
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Ky Urdhér hyn ne fugi menjéherg.
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. ‘REPUBEIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
DREJTORIA E PIRGIITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMEVE
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

' T
Nr._/j;r."ﬁj'g Prot.
Drejtuar:
Lénda: Dérgim Urdhri.

Tirané, mié/,_/ﬁ_'f_{gf 2013

“ALBKROM *, SHA NE LIKUIDIM ./

TIRANE.

Bashkélidhur po ju dérgojme pér zbatim Urdhrin nr. 256, daté 15.04.2013. “Per Lirimin dhe
emerim né detyré e likuidatorit t& *ALBKROM® sha né likudim.

Shogéria “Albkrom™ sh.a né likuidim t& krverje veprimet pérkatése né pérputhje me
parashikimet e Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit™

Seksioni 111 regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ju faleminderit pér bashk&punimin.
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Hey €y, REPUBLIKA E SHQIPERISE

IS MINISTRIA & EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
T DREJTORIA E PERGJITHSHME E OFRIMIT TE SHERBIMIT

DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

URDHER

NE & 6 Daté'd . 2013

PER LIRIMIN DHE EMERIM NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TE

“ALBKROM” SHA NI LIKUIDIM

TIRANE.

NE mbéshtetje t€ nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés t&¢ Republikés sé Shqipérisé, & Ligjit Nr.
8237, date 01.09.1997 “Pér disa ndryshime n& Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pgr
transformimin e ndérmarrjeve shtetérore n& shogéri tregtare™ (i ndryshuar) dhe nenit 191, t&

Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér

aksionarit t& vetém,

Tregtaret dhe Shoqbrité Tregtare™, me cilésing e

URDHEROJ :

I. Lirimin nga detyra e Likuidatorit t& shoqérisé “ALBKROM” sh.a n& likuidim

-£. Fejzi Lila.

2

Lad

-Z. Kujtim Mezini.

e

. Ndérprerja e marrédhénieve financiare € béhet bazuar né legjislacionin né fugi.
. Emérimi n& detyrén e Likuidatorit t& shogérisé “ALBKROM?" sha ne likuidim.

Marrédhé&niet financiare fillojn€ me marrjen e detyrés.
3. Ngarkohet shogéria * ALBKROM® sh.a né likuidim pér kryerjen e veprimeve pérkatése né

pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, datg 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit” Seksioni 111, regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn né fugi menj&herg.
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“REPUBLIKA E SHQIPERISE
.~ DHOMA E NOTERISE TIRANE
: -R-'”I-. “Bajram Curri” Ndértesa Nr.106
Nr: Rep 75 #
¥

. -+
ra
T

e VERTETIMI I FOTOKOPJES ME ORIGJINALI

o " -ﬂ_\\".
MINISTRI

Tirane, mel7.04.2013

Nga kqyrja dhe krahasimi i dokumentit t& paragitur, vértetohet gé fotokopja éshié e

nj&jté me origjinalin:

SHKRESE Nr. 3603 dt. 15.04.2013 dhe Urdhér Nr. 256 dt. 15.04.2013, léshuar nga
METE drejtuar “ALBKROM"”SHA .

Dokumenti u paraqgit nga Z.AMZA KALEMALJ | 1 biri i Festimit, i dt.lindjes
11.06.1982, banues né Tirang, identifikuar nga dokumenti : karté identiteti Nr.personal
120611116G dt. 04.06.2009 l&shuar nga MB.

Dokumenti i paragitur nuk ka koregjime, fshije dhe veprime (€ tjera qé vijné né

kundérshtim me ligjin.

Vertetimi i njesise me origjinalin behet konforme Ligjit “Mbi Noterine” dhe
Udhezimit te Ministrise se Drejtesise Nr. 6291 dt. 17.08.2005 .

RSHQIPERISE

PULLE TAKSE

NOTERE
ashe Hoxha

Bl tbetio o w
.d-_”.-'




REPUBLIKA E SHQIPERISE -
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES
KABINETI

URDHER

M. J}:f Daté 4’{;{{*’ -_[lmj

1

PiFR LIRIMIN DHE EM iRIM Ni DETYRE TE LIKUJDATORIT TE SHOQERISE

“ ALBKROM™ SH.A, NI LIKUJDIM )
TIRANE

K ushtetutés 1€ Republiks st Sheipirisé, & Ligjitnr. 8237,
2076, daté 20.04,1995 “Pér iransformimin ¢
gui]. daté 14.04,2008 ~PCr

|‘.'i|\:|. IR P

ndrvshime nié ligjin nt.
* dhe nenit 191 1€ ligjit

NE mbishtetje 1@ nenit 102
dot 01.09.1997 =Pér di=a
adermarrjeve shtetlrore b

tregtarét dhe shogérité treptare ™

¢ shogén tregtare

URDHEROS -

I Lirimin nga detyraté | toujdmtorit 1 shogirist - Albkrom™ Shoa nt likujdin, Tirané

7., Kujtim Mezini
7, Ndérpreria ¢ marédhinicve linanciare € hihet bazsuar né lepjislacionin né lugt.
3. Emérimin ng detyrén e | ikujdatorit & shagerisd calbkrom” Sha né likujdim. Tirané

/., Kujtim Bebja.

4. Marredhéniet linanciar: illojni me marrjen < detyrés,
5. Ngarkohet shogéria per rverjen e veprimeve pirkatése né Jbatim E ligjit nr. 9723, dat@
' Kombitare (& Regjistrimit™.

03.05.2007 ~Pr Oendi

Ky Urdhér hyn ne firggi menjéherd,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRA
_ S TIRANE
Nr Gd# Rep

Motere Suzana JASHARI
VERTETIM NIESIA ME QRIGJINALIN

Sot me date 04 Shkurt 201 ij
2014 { dymije e katermbedhj
e n s 4(dy e _ cdhjete ) perpara meje Suzana Jashari not 1
e -!-[r,;]eF:,njf::ahs-i“fl-z‘ IKu‘;tlm Bebja, i datelindjes 15.09.1960, lindur ne Dars :Z’:ﬂffé}l"b“”
i LT ! 0] i 1 . L :
e o rojottimi [DNe GOOQIS183K. 1 (&) cili (a) me kerkoi nj imi X '“T
el me kerkoi njehesimin me origjinalin

Urdher Nr. 50 dute 1.11.2 F Ministri
AL 2003 § Ministrise se Zlvvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarries, Kabi
Nga verifikimi ahasimi | .
i dhe krahasimi vertetohet se njesia eshte kopja ¢ njejte me origjinali
glnaln,

Vertelimi i dokumenti
T u be ne baze te neni
- N i i Z nenit 56 te ligjit 742 :
ryshuar dhe udhezimit te Ministrit te Drejtesise Nr ﬁlﬁﬁj date ii ;;t?ﬂg'mi;?q “Per Noterine™ (|
: U8.2005 pika 3, 4, 7, =~




ERONOMIK, TREGTISE
. DHE SIPERM :
SR - HE CHMARKES
[ORIA L PERGJITH SHME L PRONES sH
DREEJTORIAE I-'l«‘.I‘-'.!LTl.-'L"-I].I "

TERCGRT
LURDHER

. Nr.._ Daté /= " 2014

PER LIRIMIN NG
ARIMINNGA DETYRA TE LIKU :
SALBKROM® - LIKUIDATORIT TF
ALBKROM™ SH.A. N|° L“{[_H”MUR! I'TI

. TIRANE

NE mbéshtetie t& nenit 102 ni

daté (] _{|9_E{H};L__];;:_‘:|E]3; E:;J;::a 1-1‘Tt-' Kushtetutés & Republikis sé Shaipsrics

ndérmarrieve :'-fll-:ftéj-w._:;:-;” JJ}-':;rrl.t:_‘nE' né Ligjin Nr. 7926, dats *'.H:jl f}j‘j]l:};:;""é,[‘— Ligjit Nr. 8237,

[4.04.2008 ~per Trun[;”-gT ;ln_:qgn 1|~T-=T.:__~.Ilm-¢-- {i Ydiyistarar) dite Tm]m-jm 2 I 'E”'_[Irun'sj-[”-mj]]'lFH e

prot., daté ]]_[}3_2{]]4:_ Fig C”;"_,"’qull‘l'itdt' Tregtare™, si dhe "|-'Erl~.e"*". [L ]'_I:'-E‘_'-H N_E“ 4901 dare
SINE @ aksionarit té vergm, s¢s pér dorthegie™ nr. 1892

URDHERO.] -

[. Lirimin nga detvra t¢ L
' nga detyra té Likuidatorit t& shogirise
aton shogénsé “ALBKROM”
; M shoa né likuidin
e ]‘
- Z. Kujtim Bebja |

o
ra '\'EJ'--IJEIFJI'L‘ ja - i b
f !‘|El [~ ITH'IJTEL'”]E‘I." i i
nmeve Tinanciare & .E]]Eﬂ |':':E..-"’|.|£:I.]' né |'E':‘ii'“||! i I

3, Neskohitshiaasiy
”_".. : ohet shogéria “ALBKROM® sk —_—
= a o - . = e o ||: “a
¢ perputhje me parashikimer e Ligiit Nr .9—.,:?“ g
L=l R R

pEr krverien e veprime
; g, B e J e eprimeve pérkatése
té Regjistrimit™ Seksioni 111 re e plrkatése

. daté 03.05.2007 :
o I (3.05.2007 “Pgr R .
giistrimi fillestar. neni 32, 36 Per Qendrén Kombetare

H\ [P | S - e
v Urdhér hyn ne fugi menjehers
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REPUBLIKA E SHQIPERISE L e
MINISTRIA E DREJTESISE ver Nalord
DHOMA E NOTERISE TIRANE N RG>, S0
Tel. Zyre: + 4 2 254 500; E-mail; alma_noteri{@yahoo.com SN iRy

VERTETIM
[ NIJESISE SE KOPJES ME ORIGIINALIN

Ne Tirane, sot date 24 Mars 2014 (dymije € Latermbedhjete), e hene, pard meje Noteres
Alma 1. POSHI, me seli ne Tirane, me adrese: Rr. wQ Delvina”, Nr. 57, prane Hotel * Diplomat ™, u

paraigit:

Amza KALEMAJ, 1 datelindjes 11/06/1982, lindur ne Shtylle, Korce, banues ne Tirane,
mbajtes i Leternjoftim ID nr. me n. personal 12061 1116G,

i cili kerkoi vertetimin e kesaj kopje me dokumenteve origjinal te paragitur prej saj:

_ Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes — URDHER — Nr. 187 date
17.3.2014,

Une, noteri bazuar ne Nenin 56 te Ligjit “Per Noterine” Vertetoj se

Njesia eshte kopje ¢ njejte me dokumentin origjinal.
NOTERE

Alma POSHI

N E.’%/
Ji, 2o 0314

AEPYELIEL W Ill-ll;:ll-t
MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EEONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES
- DREJTORLA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
s DREJTORIA E PRIVATIZIMIT

URDHER

Nr. £ # Date JL-3 2014

PiR EMERIMIN NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TE
“ ALBKROM"” SH.A. NI LIKUIDIM”

TIRANE
Ni mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 t& Kushtetutes t& Republikés sé Shqipérise, t& Ligjit Nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né Ligjin Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare” (i ndryshuar) dhe nenit 191 t& Ligjit Nr, 9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, me cilésing e aksionarit té vetsm,
URDHEROJ :
| Emérimin né detyrén e Likuidatorit t& shoggrisé “ALBKROM” sh.a né likuidim, Tirang
- 7. Mentor Spahiu.
2 Marrédhéniet financiare fillojn€ me marrjen e detyrés.
3, Ngarkohet shogéria «“ALBKROM?" sh.a né likuidim, pér kryerjen e veprimeve perkatése
né pérputhje me parashikimet e Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare

t& Regjistrimit” Seksioni I11, regjistrimi fillestar, neni 32, 36.

Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré. »




Ne' SR Yot
’*ﬁkwmf#’% 301 -GIL{ 2.0 ( gu

® %
3 o
5 m
]
i:};’ &) REPUBLIKA E SHOQIPERISE
% W ﬁ.ﬁg‘ MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
I¥s5 v DREJTORIA E PERGITHSHME E PRONES PUBLIKE

f . DREJTORIA E PRIVATIZIMIT
i L Tirang, m& 1 12018

URDHER

Nr, f'Zg date 27 9 2018

PER
LIRIMIN DHE EMERIMIN NE DETYRE TE LIKUIDATORIT TE SHOQERISKE
“ALBKROM" SH.A. NEE LIKUIDIM

NE mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 e Kushtetutés sé Republikés sé Shqipéris€, € Ligjit nr. 8237,
daté 01.09.1997 “Pér disa ndryshime né ligjin nr.7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin e
ndérmarrjeve shtetérore né shogéri tregtare™, t& ndryshuar dhe nenit 191, t& Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, t& ndryshuar. me cilésiné e aksionarit t&
vetém,

URDHERO.:

/

. Lirimin nga detyra t& Likuidatorit t& shogérisé “Albkrom™ sh.a. né likuidim 7. Mentor
Spahiu.

2. Ndérprerja e marrédhénieve financiare t€ béhet bazuar né legjislacionin né fuqi.

3. Emérimin né detyré t& Likuidatorit 1€ shogérisé “Albkrom™ sh.a. né likuidim Z.
Flamur Qeli.

4. Marrédhéniet financiare t€ fillojn& me marrjen e detyrés.

5. Ngarkohet shogéria “Albkrom™ sh.a. né likuidim, pér kryerjen e veprimeve pérkatése
né pérputhje me parashikimet e Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare & Regjistrimit” t€ ndryshuar, seksioni Il1, regjistrimi fillestar. neni 32, 36.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit", Nr 3; Tirané, Albania; www.financa gov.al; info@financa.gov.al



